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پاسداری از میراث شهدا؛ سوگندنامه هیئت مدیره احیاء سپاهان در میدان اقتصاد
هیئت مدیره و مدیر عامل مجتمع صنایع و معادن احیاء سپاهان در پیامی خطاب به سهامداران، از حضور پرافتخار ایثارگران، جانبازان و خانوادههای

معزز شهدا در مجمع سالیانه خود تقدیر کرد.

به گزارش پایگاه خبری احیاء نیوز، هیئت مدیره و مدیر عامل مجتمع صنایع و معادن احیاء سپاهان در پیامی خطاب به سهامداران، از حضور پرافتخار
ایثارگران، جانبازان و خانوادههای معزز شهدا در مجمع سالیانه خود تقدیر کرد.

در این پیام که توسط هیئت مدیره و مدیرعامل مجتمع منتشر شده، آمده است: «حضور این عزیزان موجب شرافت و افتخار مجتمع بود و ما قدردان
حمایتهای بیدریغ سهامداران، مدیران و پرسنل خدوم هستیم.»

هیئت مدیره در ادامه با اشاره به نقش نمادین این بزرگواران به عنوان تجلیبخش ارزشهای والای انسانی، تأکید کرد: «این حضور پیامآور تداوم راه
پرافتخار شهدا در عرصههای اقتصادی و اجتماعی است.»

متن پیام به شرح زیر است:

حضور پرافتخار ایثارگران، جانبازان خانواده های معزز شهدا و شهدای جنگ دوازده روزه (شهدای اقتدار) موجب شرافت و افتخار مجتمع صنایع و معادن
احیاء سپاهان بود ما قدردان حضور سهامداران بزرگوار مدیران عامل مدیران و پرسنل خدوم این مجتمع هستیم که با حضور پرشور خود به برگزاری

هرچه بهتر این مجمع سالیانه کمک شایانی کردند.

این جمع بزرگوار نه تنها نماد رشادت و از خودگذشتگی در تاریخ این سرزمین بلکه تجلی بخش ارزش های والای انسانی و سرافرازی ملت ما هستند.
هیئت مدیره و مدیرعامل مجتمع صنایع و معادن احیاء سپاهان با اشتیاق و صمیمیت از حضور این عزیزان در مجمعی تقدیر میکنند که در آن مسیر

توسعه و رونق صنایع و معادن کشور با هدایت و همدلی همگان دنبال می شود.

این حضور نه تنها پیام آور تداوم راه پرافتخار شهدا ایثارگران و جانبازان در عرصه های اقتصادی و اجتماعی است بلکه چراغ راهی الهام بخش برای
خدمت رسانی صادقانه و مسئولانه به شمار میرود ما به پاس این میراث ارزشمند افتخار میکنیم و متعهد میشویم که با تمام توان و دانش خود پاسدار

ارزش های والایی باشیم که از خون شهیدان و ایثار در این سرزمین ریشه گرفته است.

همچنین از مدیران و پرسنل دلسوز و خدوم شرکت مجتمع احیاء سپاهان و شرکتهای گروه سپاسگزاری می کنیم که در این مسیر مهم یاری گرمان بوده و
با تمام توان علمی و عملی برای پیشرفت مجموعه تلاش کنند.

امید است با همدلی و هماهنگی در مسیر پیش رو، همواره همراه و هم قدم با مسئولیت ها و وظایف خود در قبال این بزرگواران باشیم و شانه به شانه
یکدیگر در مسیری پرافتخار ایستادگی کنیم.
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